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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61502004H

2. Data e Regjistrimit 02/03/2016
3. Emri i Subjektit Prestige MFC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, 
Kulla e Biznesit, kodi Postar 1016 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kontraktimin brenda dhe jashte vendit te talenteve sportive 

dhe zhvillimin e kapaciteteve te tyre sportive. Dhenien e 
asistences profesionale dhe juridike per negocimin e 
kontratave te transfertave te talenteve sportive brenda dhe 
jashte vendit. Asistence per shitblerjen e aktiviteteve 
sportive. Asistence logjistike, mbeshtetje financiare dhe 
sponsorizime te" individeve, klubeve dhe shoqerive sportive 
etj. Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme sportive te 
minifutbollit ne Republiken e Shqiperise, organizim i klubit 
te futbollit dhe minifutbollit ne Republiken e Shqiperise, 
pjesemarrje ne kampionate dhe kupa ne Republiken e 
Shqiperise, negociim dhe lidhje kontratash te ndryshme me 
lojtare dhe te drejtat sportive te lidhura me to, perfaqesim ne 
kompeticione kombetare dhe nderkombetare, Anetaresim ne 
federata futbolli, minifutbolli, shoqata futbolli e minifutbolli 
etj., marketing dhe kontrata reklamimi. Kontrata 
sponsorizimi, kontrata financimi etj. Pervec veprimtarive te 
parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje 
çdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaku si e 
nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te 
shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin 
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Shqiptar dhe ligjin per sportin.

Megi Ndoka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2023                Deri: 12/01/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirHysenbelliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prestige MFC
E-Mail: office@hysenbelliugroup.com.al  
Telefon: 0682055375  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-576306-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991640-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
15.10.2016 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Panorama, Kulla e Biznesit, kodi Postar 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Vaso Pasha Nr. 8, Zyra Nr. 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942FEBAB-C63C-4455-9154-0ECCF3D2A780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A4AA93-DCA0-4FA7-B101-37CA4096FF6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52B4AD1-CA78-435D-8D42-990529815D53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9593DBA9-112C-40F5-8E20-9A1D46115C29
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146063-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës ,dt. 07.02.2017  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.02.2017.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-398604-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875604-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951107-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100 % te kuotave te 
shoqerise, nr.6199 rep., nr. 2460 kol., date  24.09.2018. Depozitimi i vendimit, date 
24.09.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Irfan 
Hysenbelliu ne favor te Fatmir Hysenbelliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27482E4A-8675-452D-A29A-13271FB8D604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27482E4A-8675-452D-A29A-13271FB8D604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0982BC-3ECD-4482-9CE8-361178D3CE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03CCBE5-9F4D-41B6-A9E4-3CA3D23FDCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864FD379-1E4B-4C7E-80B1-86CD1A7C9A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B240CF54-EB08-4A9A-957A-2B3D37057BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B240CF54-EB08-4A9A-957A-2B3D37057BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99473B21-7837-43EB-AC40-438FABE20157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20293AF-75E0-4D2C-825B-860E77C29B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D0D0D4-1606-4355-AE32-C87329C0A52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EAF493-24CB-4603-980A-05843AE0D439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6469572-4474-4632-9AC2-4D5135DEBE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6469572-4474-4632-9AC2-4D5135DEBE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3BE052-9BE6-47D5-9B48-BD3F448970FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CA9225-BFD7-40EF-ACAE-D7FB31C969D9
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eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Hysenbelliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Irfan Hysenbelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-958923-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.09.2018 ku 
eshte vendosur:  Ndryshimi i objektit te veprimtarise dhe ndryshim i emrit te shoqerise
Emri i subjektit ishte            ("HB SPORT")          u be            ("Prestige MFC")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@hysenbelliugroup.com.al")         
Objekti ishte            ("Kontraktimin brenda dhe jashte vendit te talenteve sportive dhe 
zhvillimin e kapaciteteve te tyre sportive. Dhenien e asistences profesionale dhe juridike 
per negocimin e kontratave te transfertave te talenteve sportive brenda dhe jashte vendit. 
Asistence per shitblerjen e aktiviteteve sportive. Asistence logjistike, mbeshtetje financiare 
dhe sponsorizime te" individeve, klubeve dhe shoqerive sportive etj. Pervec. veprimtarive 
te parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje gdo veprimtari qe do te 
konsiderohet nga ortaku si e nevojshme dhe e pershtatshme per arritjen e objektit te 
shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin Shqiptar.")          u be            
("Kontraktimin brenda dhe jashte vendit te talenteve sportive dhe zhvillimin e 
kapaciteteve te tyre sportive. Dhenien e asistences profesionale dhe juridike per 
negocimin e kontratave te transfertave te talenteve sportive brenda dhe jashte vendit. 
Asistence per shitblerjen e aktiviteteve sportive. Asistence logjistike, mbeshtetje 
financiare dhe sponsorizime te" individeve, klubeve dhe shoqerive sportive etj. 
Zhvillimi i aktiviteteve te ndryshme sportive te minifutbollit ne Republiken e 
Shqiperise, organizim i klubit te futbollit dhe minifutbollit ne Republiken e 
Shqiperise, pjesemarrje ne kampionate dhe kupa ne Republiken e Shqiperise, 
negociim dhe lidhje kontratash te ndryshme me lojtare dhe te drejtat sportive te 
lidhura me to, perfaqesim ne kompeticione kombetare dhe nderkombetare, 
Anetaresim ne federata futbolli, minifutbolli, shoqata futbolli e minifutbolli etj., 
marketing dhe kontrata reklamimi. Kontrata sponsorizimi, kontrata financimi etj. 
Pervec veprimtarive te parashikuara me lart, ne veprimtarine e shoqerise do te hyje 
çdo veprimtari qe do te konsiderohet nga ortaku si e nevojshme dhe e pershtatshme 
per arritjen e objektit te shoqerise dhe qe nuk vjen ne kundershtim me Ligjin 
Shqiptar dhe ligjin per sportin.")         
Emri Tregtar ishte            ("HB SPORT")          u be            ("Prestige MFC")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B7D307-73EF-42E3-B18F-1B43341EFA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2388353C-EC1F-4C00-AFAD-67BAC65B92CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D0639D-3EAB-4479-A672-851C3BC68D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D0639D-3EAB-4479-A672-851C3BC68D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290F6C19-D1D7-48EA-B1E8-D1D8DA4B8E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0283A67C-ECA8-47CF-89C9-10B40F396D8E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474656-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.02.2020 për miratimin e largimit të administratorit z. Fatmir Hysenbelliu dhe emërimin 
e znj. Maida Gjineci për një periudhë 1 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maida Gjineci")                      Nga data 
"20/02/2020             Ne daten "20/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Hysenbelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658582-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.02.2021 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Maida Gjineci per nje afat 1-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maida Gjineci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2021")            u be              ("09/02/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860776-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2022 per riemerimin e 
administratorit Maida Gjineci .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maida Gjineci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2022")            u be              ("07/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0226271-5C47-4E94-8F9C-1E782FBED36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0226271-5C47-4E94-8F9C-1E782FBED36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5762CDB9-6BD7-436D-AC29-FF80CA017E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDED3839-7788-4DC2-821D-247E7DA476CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDED3839-7788-4DC2-821D-247E7DA476CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E017853D-42AF-4CD1-BC3B-609B0F4EE1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294CD53B-5881-4958-99F7-92D67369E67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FD8698-9E39-45F4-B8B5-048F8F4AA643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FD8698-9E39-45F4-B8B5-048F8F4AA643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C106F685-186D-4F18-8503-82541ED1FCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81B4620-611C-47E1-8984-A35B6407C4A1


6

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-064121-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2023 per largimin  e Maida 
Gjineci dhe emrimin e Megi Ndoka  si administrator te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Megi Ndoka")                      Nga data "12/01/2023             
Ne daten "12/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Maida Gjineci")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3344CE11-C6F2-4CEE-82CF-AFCAD6DEA763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19ADDF05-382B-45DE-B501-BB24B76D5588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051677E2-4CDF-41ED-89E2-FCF98669AEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=051677E2-4CDF-41ED-89E2-FCF98669AEA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE59408B-1F3D-4641-9650-55578770FEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD3D76B-18F6-4C5E-9CA3-A69EA6C7D7B9

